
Pos 

1 

2 

3 

4 

Num. 

90 

21 

331 

76 

Nome 

VANTAGGIATO MATTEO 

GUARINI GIULIO 

ROMANO NICOLA 

MARSICO FRANCESCO 

Classe 

CADETTI - 65 2T CC 

JUNIOR 85 CC 2T FINO A 150 CC 4T 

MINICROSS 85 

JUNIOR 85 CC 2T FINO A 150 CC 4T 

Tempo Migliore 

2:03.319 

2:04.441 

2:18.179 

2:19.797 

Diff 

1.122 

14.860 

16.478 

Velocità Migliore 

51,087 

50,626 

45,593 

45,065 

Nel Giro 

6 

4 

5 

4 

Giri 

6 

5 

6 

5 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 07/12/2014 12:24:59 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: LOTITO Sara 

Direttore di gara: LIMATO Alessio 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Potenza 

PROVA APT MOTOCROSS 

MINICROSS 85 - CADETTI 65 - JUNIOR 85 

QUALIFICHE 

Qualifica Iniziato a 12:12:29 

CROSSODROMO DON PAOLO 1,750 Km. 

07/12/2014 11:20 


