

PROVA APT MOTOCROSS

Ordinato in base al miglior giro

CROSSODROMO DON PAOLO 1,750 Km. MINICROSS 85 - CADETTI 65 - JUNIOR 85

07/12/2014 11:20

Qualifica Iniziato a 12:12:29

QUALIFICHE

Pos	Num.	Nome	Classe	Tempo Migliore	Diff	Velocità Migliore	Nel Giro	Giri
1	90	VANTAGGIATO MATTEO	CADETTI - 65 2T CC	2:03.319		51,087	6	6
2	21	GUARINI GIULIO	JUNIOR 85 CC 2T FINO A 150 CC 4T	2:04.441	1.122	50,626	4	5
3	331	ROMANO NICOLA	MINICROSS 85	2:18.179	14.860	45,593	5	6
4	76	MARSICO FRANCESCO	JUNIOR 85 CC 2T FINO A 150 CC 4T	2:19.797	16.478	45.065	4	5

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: LOTITO Sara

Direttore di gara: LIMATO Alessio

www.mylaps.com

Orbits

Registrato a: FICr Potenza

Stampato: 07/12/2014 12:24:59